
Uchwała nr 82/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i Art. 409 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz na podstawie § 

21 ust. 1 pkt. 1 i § 25 ust.1 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, po zasięgnięciu opinii Rady Uczelni oraz 

opinii związków zawodowych działających w Akademii, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętym uchwałą nr 

655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §90 nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„§90 [Fundusze] 

Akademia posiada następujące fundusze: 

1) zasadniczy; 

2) stypendialny; 

3) wsparcia osób niepełnosprawnych; 

4) fundusz rozwoju i inwestycji 

5) inne fundusze, których utworzenie przewidują odrębne przepisy.” 

 



2) W dziale VI rozdziale IV po §98 [Własny fundusz stypendialny] dodaje się rozdział V § 98a. 

[Fundusz rozwoju i inwestycji] w następującym brzmieniu: 

„Rozdział V  

Fundusz rozwoju i inwestycji 

§98a. [Fundusz rozwoju i inwestycji] 

1. W Uczelni tworzy się fundusz rozwoju i inwestycji, w celu finansowania niezbędnych 

remontów i inwestycji w infrastrukturę uczelni podejmowanych na podstawie bieżącej analizy 

potrzeb oraz wieloletnich planów remontów i inwestycji oraz innych działań rozwojowych. 

2. Nie później niż w terminie 3 miesięcy od utworzenia funduszu rozwoju i inwestycji Rektor, 

na podstawie projektu opracowanego przez Kanclerza, w drodze zarządzenia określa 

regulamin korzystania ze środków zgromadzonych w ramach funduszu rozwoju i inwestycji.  

Możliwość wydatkowania środków z funduszu uwarunkowana jest uprzednim przyjęciem 

regulaminu funduszu. 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Tekst ujednolicony Statutu APS stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Przewodnicząca Senatu APS Rektor: 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


